
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/599/24 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia projektu sztandaru Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski, łańcucha Burmistrza 
Aleksandrowa Kujawskiego, łańcucha Przewodniczącego Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego, 

flagi, pieczęci urzędowych, banneru, flagi stolikowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 401)) oraz art. 3 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 76) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt sztandaru Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski, łańcucha Burmistrza 
Aleksandrowa Kujawskiego, łańcucha Przewodniczącego Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego, pieczęć 
Burmistrza Aleksandrowa Kujawskiego, pieczęć Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski, flagę Gminy 
Miejskiej Aleksandrów Kujawski, banner Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski, flagę stolikową Gminy 
Miejskiej Aleksandrów Kujawski; 

§ 2. Wzory graficzne sztandaru, łańcucha Burmistrza Aleksandrowa Kujawskiego, łańcucha 
Przewodniczącego Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego, pieczęci Burmistrza Aleksandrowa 
Kujawskiego, pieczęci Przewodniczącego Rady Miejskiej Aleksandrowa, flagi, banneru, flagi stolikowej 
przedstawione są w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Aleksandrów Kujawski. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

 
1) Zmiany ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 2156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2156



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2156


	UCHWAŁA NR LXXV/599/24 RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-04-04T10:40:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




